
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.08.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. SUZUKI SWIFT, reg. märk 781BDS, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
TSMMZC01S00523050 alghinnaga 750 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. JAGUAR S-TYPE, reg. märk 208KBD, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
SAJAA01WX57N42002 alghinnaga 1050 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. LEXUS IS250, reg. märk 826AYN, esmane registreerimine 2007, tehasetähis JTHBK262702040067
alghinnaga 2800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Gaasipõleti alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Kollast värvi mõõdulint alghinnaga 3 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Kollast värvi mõõdulint alghinnaga 3 EURTagatisraha 10% alghinnast; 
7. Väike laserlood alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Otsikute komplekt „Tivoly“ alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Kuus keermepuuriotsikut alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Vaakum surveõhu komplektiga „Energy“ alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Suur Fiskars kirves koos kandekäepidemega alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. 21 teelusikat alghinnaga 10 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. 6 suurt kahvlit alghinnaga 3 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. 3 tordilusikat alghinnaga 3 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. 18 väikest kahvlit alghinnaga 9 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. Nurgik alghinnaga 5 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Kolm erinevat ehet alghinnaga 3 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Must tungraud GM ja punane tungraud alghinnaga 8 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. Metallist tööriistakast selles olevate väikeste tööriistadega alghinnaga 20 EUR. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
20. Jalgratas Scott Aspect 970 alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. Kalapaat C-440 (reg. nr VLH-385) ilma mootorita alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
22. Kalapaat Robust mootoriga Mercury alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 24.08.2023 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2103341

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpJK9EaT/www.osta.ee

